
Stenkitės geriau suprasti kunigystės 
priesaiką ir sandorą
Pašventinami Dvasia jų kūnams atnaujinti (žr. 33 eilutę)

Kalbėdamas apie Dangiškojo Tėvo pažadą, prezidentas Henris B. Airingas iš Pirmosios Prezidentūros paaiškino:

Mačiau, kaip šis pažadas išsipildė mano ir kitų gyvenime. Mano draugas tarnavo misijos 
prezidentu. Jis man pasakė, kad tarnaudamas kiekvienos dienos pabaigoje vos galėdavo 
užlipti laiptais, kad atsigultų į lovą, ir abejodavo, ar turės jėgų kitą dieną. Rytais jis atgaudavo 
jėgas ir drąsą. Tai matėte gyvenime pagyvenusių pranašų, kurie atrodė atjaunėję kiekvieną 
kartą, kai stovėdami liudijo apie Viešpatį Jėzų Kristų ir sugrąžintą evangeliją. Tai pažadas 
tiems, kurie tikėdami žengia į priekį savo kunigystės tarnystėje. (Henry B. Eyring, “Faith and 
the Oath and Covenant of the Priesthood,” Liahona, May 2008, 62)

Būkite ištikimi, kad gautumėte Aarono ir Melchizedeko kunigystę (žr. 33 eilutę)

Būti ištikimiems, „kad gautų šias dvi kunigystes“ (Doktrinos ir Sandorų 84:33), reiškia gauti galią ir 
palaiminimus, suteikiamus priimant Aarono ir Melchizedeko kunigystės apeigas ir ištikimai laikantis susijusių 
sandorų. Pranašas Džozefas Smitas mokė, kad žmogus įgyja kunigystės pilnatvę „laikydamasis visų įsakymų ir 
paklusdamas visoms Viešpaties namų apeigoms“ (Bažnyčios prezidentų mokymai. Džozefas Smitas [2010], p. 402).

Vyrams tai taip pat reiškia, kad jiems yra suteikta kunigystė ir jie yra įšventinti į kunigystės pareigybes.

Išaukštinkime savo pašaukimus (33 eilutė)

Doktrinos ir Sandorų 58:27–28; 107:99–100

Galimybės priimti pašaukimus ir dalyvauti Viešpaties išgelbėjimo darbe

Prezidentas M. Raselas Balardas iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo mokė:

Stengdamiesi išaukštinti savo pašaukimus, turėtume siekti Dvasios įkvėpimo norėdami 
išspręsti problemas taip, kad geriausiai padėtume žmonėms, kuriems tarnaujame. Turime 
instrukcijų vadovėlius, kurių patarimų reikia laikytis. Tačiau šioje sistemoje yra svarbių 
galimybių mąstyti, būti kūrybingiems ir panaudoti savo talentus. Nurodymas, kaip išaukštinti 
savo pašaukimus, nėra įsakymas juos pagražinti ir apsunkinti. Naujovės nebūtinai reiškia 
plėtrą; labai dažnai jos reiškia supaprastinimą. (M. Russell Ballard, “O Be Wise,” Liahona, Nov. 
2006, 19)

Viskas, ką turi Dangiškasis Tėvas (žr. 38 eilutę)

Doktrinos ir Sandorų 76:55–60; 81:6



© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Vyresnysis Ronaldas A. Resbandas iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo teigė:

Žinoti, kad turime Tėvą danguje ir kad Jėzus Kristus yra Jo Viengimis Sūnus, reiškia sandoros 
kelyje žvelgti toliau nei ten, kur stovime šiandien. Tai reiškia, kad vertiname, jog esame 
paveldėtojai visko, ką turi Tėvas; Jo karalystę sudaro daugybė karalysčių ir tai gali būti mūsų. 
Gelbėtojas pažadėjo: „Ir jei būsi ištikimas iki galo, turėsi nemirtingumo ir amžinojo gyvenimo 
karūną buveinėse, kurias aš paruošiau savo Tėvo namuose.“ (Ronald A. Rasband, “The Divine 
Destiny of His Daughters” [BYU Women’s Conference, Apr. 30, 2021], broadcasts.
ChurchofJesusChrist.org)

PD80007812_156_302- 1




